
UCHWAŁA NR 387/XXXVII/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 363/XXXVI/21 Rady Miejskiej Gminy Ślesin   z dnia 24 listopada 2021 r. 
w sprawie stawek podatku od nieruchomości na 2022 rok 

Na podstawie  art.18, ust.2 pkt 8,   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art.5 ust.1 ustawy z dnia  12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U z 
2019 r. poz. 1170 ) oraz  Obwieszczenia Ministra Finansów   z dnia   22 lipca  2021 r. w sprawie  górnych 
granic stawek  kwotowych  podatków i opłat lokalnych na rok 2022 (M.P z 2021 r. poz. 724)  Rada Miejska 
Gminy Ślesin uchwala co  następuje: 

§ 1. w § 1. ust 2 uchwały Nr 363/XXXVI/21 Rady Miejskiej Gminy Ślesin  z dnia 24 listopada 2021 r. 
w sprawie stawek podatku od nieruchomości na 2022 r. dokonuje się zmiany: 

1. lit. e  otrzymuje brzmienie:  "od 1 m² powierzchni użytkowej pozostałych  w tym zajętych na 
prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego 
z tego: 

-    od powierzchni  użytkowej wykorzystanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe   - 8,18 zł, 

-    od powierzchni użytkowej pozostałych budynków  innych niż wymienionych wyżej -  6,43 zł", 

2. skreśla się literę f. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie od 1 stycznia 2022 roku. 

 Przewodniczący Rady 
 

Paweł  Bielicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E7F1373-3BE0-44B7-9540-0485DCFCBC1D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


